



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 16. 08. 2017

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/08/2017

Č.j. MUBD 2745/2017

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Kross, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Blatenská 13/2169

Tel.: 554773543, 733602140

148 00 Praha 11

Datum: 17. 08. 2017

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 16. 08. 2017 Vám sdělujeme:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

- město Břidličná nemá problémy se škodlivými ptáky

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

- není důvod se bránit

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

- neznáme takový výrobek

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

- město neposkytuje dotace na ochranu proti škodlivým ptákům

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

- město neposkytuje náhrady škod způsobených ptáky

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná